Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 489/2016

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Denis
Andia, para que seja dado
prosseguimento nas obras contra
inundações do bairro São Fernando.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que em visita realizada, este vereador pôde

constatar que as obras que visam à prevenção contra inundações no bairro
São Fernando estão paralisadas, e a preocupação maior se dá no período de
chuvas intensas, além disso, a área do mini campo está em estado de abando,
com mato alto e lixo, necessitando de providências urgentes.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno
desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, Denis Andia, para que seja dado prosseguimento nas obras
contra inundações do bairro São Fernando.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de maio de 2.016.

Ademir da Silva
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Apelo para que seja dado prosseguimento nas obras contra inundações do
bairro São Fernando.

Ademir da Silva

-vereador-